rium, vetustos Septemtrionis habitatores, significare verissimile dicit; itemque communemristum regum ut patriæ patrum, apud Asas in primis, titulum fuisse". Shermano (Orig. Angl. Cap. XII. pag. 233.) "Odinus, (qui Gothicis gentibus Woden, Voden, Oden, Othen, Godan, Guodan, Saxonis Eothan, Belgis Evoden, appelletur, concise vero etiam Wode, Ode, Othe, Go-de, Guode, Woen, Goen, unde Belgis hodieque Woens-dach & Goensdach, dies Mercurii) ex Scythia Cimme-riaque una secum in exercitu Saxones, Getas, Svevos abduxisse dicitur; ac fuisse dux magnanimus, manu fortis, consiliis plenus, vaticinandi arte celebris, magiæ peritus, Asgardiae rex & gentilium apud suos Deorum Pontifex Maximus." Wachtero (p. 1175.) idem "Othi-nus, Odinus, Othanus, Wodenus vel Vodenus, dux & Deus Saxonum audit, non indigena sed peregrinus, ex plurimorum mente Phryx, bello Mithridatico a Pompejo Magno patria pulsus, vir eloquens, vates & fortitudine inclitus, qui ex Asia in Germaniam Transalbi-nam veniens, Saxonum gentes domuerit, indeque in Svi-oniam, pulsis in interiora Lapponibus, Germaniæ littora infestantibus, colonos duxerit, a quibus non minus quam Saxonibus, post mortem divini honores ipsi collati sint: Uxorem illum habuisse Friggam & filium Turonem, atque plures item ejus nominis fuisse, adstruit. Ulricus von Lingen (Obs. Germanice script. de orig. Poës. in Germ. & Sept. Wachtero cit.) "Scytham, Pompejo ducentis annis ætate superiore litterarumque & poëseos apud Germanos & Septentrionales patrem opinatur." Stiernhjelm (Epist. ad Verel. cit. Huius Nott. ad Histor. Herv. p. 5. seq.) existimat "duos extitisse olim ejus no-minis, primum scilicet Asiaticum, Deum Phrygium At-tin, eundemque Apollinem Hyperboreum, Syrium Ado-nin, cuius amasia Rhea, Dea Phrygia; nobis Frigga &

Frea i. Alterum Heroëm, illius Othini Phrygii, longe
 ante ipsius adventum Svetis, Gallis, Britannis supersti-
 tiose culti, Sacerdotem, qui post mortem in numinis sui
 nomen numenque successerit. Hunc vult Vanorum o-
 lim hostem, deinceps amicum & socium, natione Sve-
 vum, ex Hermunduris, aut Ligii Vanos regno pellen-
 tibus; vel potius olim hostes, sed post reconciliatos &
 socios belli sive Dacos sive Getas propinquos, eandem
 belli aleam expertos, una cum Vanis sedibus patriis ex-
 pulsos, in Germaniam indeque porro in oras has bore-
 ales commigrare coactos." Alii alias fovent sententias.
 Quicquid sit, junior etiam ille, Teutiscæ gentis magis
 quam vel Svionicæ neutiquam fuit, nec primus Svecorum
 quæ hodie est nationis auctor, aut qui priscos Svetiæ in-
 colas bello in potestatem redegerit; prout ex domesticis
 monumentis eorum certo confici potest, narrantibus, non
 ut hostem accessisse, aut vi, sed fraudibus blanditiisque,
 sumمام divinarum humanarumque rerum potestatem
 occupasse. Conf. von Dalin l. c. l. pag. 99. seq.; cuius
 etiam pag. 103. not. f. circa hanc controversiam judi-
 cium nostrum nunc facimus: nimitum, nomen istud
 ante Siggonis Fridulphi filii, qui junior Othinus nobis
 est, adventum, sacrum fuisse, atque ab eo majoris sibi
 auctoritatis conciliandæ gratia assumptum; sive id jam an-
 tiqui cujusdam herois proprium fuerit, sive vetustissimo-
 rum Seytharum idiomate Dei ideam importaverit. De-
 rivationem quod attinet, bene monet Wachterus (l. c.),
 dici posse, quid vox significare queat, non vero quid
 revera significet. Ipsi "probabile est inter alia, quod
 Wod significet furentem, cum furorem bellicum hic crea-
 ditus sit immittere, nec non quia magus ac vates fuis-
 se est creditus, vaticinia vero fene per abreptionem fu-
 riositati similem fiant." Cluverius ex Tuistone, Teut
 vel Tot, deducit Dan & hinc deinceps Vodan; suffra-
 gan-